Christiana religio simul cum imperio nata et educata, 148. Felicitatem contulit urbi Romanæ, *ibid.* Christiani a sanguine animantium abstinerebant, 139. Christianorum nomen a prophetis prædictum, 13. Christianæ religionis antiquitas, *ibid.*, 148, 469. Christiani definitio, 16. Christianorum nomen primum Antiochiæ cepit, 42. Unde ortum crimen incesti et infanticidii quod præcis Christianis obiciebatur, 120. Christianorum nomen commune etiam hæreticis, 125.

Clarus episcopus Ptolemaidis in Syria, 194.

Clemens comes B. Pauli, tertius episcopus Romæ, 74, 87. Ejus epistola ad Corinthios, 88, 110. Epistolam Pauli ad Hebræos Græce vertit, 110.

Clemens Alexandrinus, 175. Alexandrinæ scholæ magister, 208, 213. Ejus libri, 214.

Cleobiani hæretici inter Judæos, 142.

Clopas frater fuit Josephi, 87.

Cæmeteria Christianorum, 258, 262. Conventus in his fieri soliti, 349.

Comites primi ac secundi ordinis, 527.

Communio laica, 244.

Concilia in Asia adversus Montani hæresim, 181.

Conciliorum utilitas ac necessitas, 434. Concilium in Palestina de celebratione diei Paschalis, 190. Concilium Romanum sub Victore papa de eadem questione, *ibid.*

Concilium episcoporum Ponti de eadem re, 191. Concilium episcoporum Galliæ de eadem re, *ibid.* Concilium Ecclesiarum Osdroenæ et Mesopotamiæ, *ibid.* Concilium in Arabia adversus errores Berylli, 231. Concilium alterum in Arabia, 234. Concilium Romæ adversus Novatum, 242.

Concilium Africanum contra Novatum, *ibid.* Concilium Antiochenum de lapsis et de sententia Novati, 247, 248.

Concilium Iconense et Synnadenense de hæreticis rebaptizandis, 234. Concilium Antiochiæ adversus Paulum Samoatenum, 277 et seqq. Concilium Nicænum, 486 et seqq. Concilium Romanum de causa Cæciliani, 391. Concilium Arelatense de eadem causa, *ibid.*

Consignatio seu manus impositio episcopi, qua Spiritus sanctus traditur baptizatis, 244.

Constantia emporium Gazæorum, 544.

Constantinus Augustus a militibus appellatus, 509. Crucis signum in urbe Roma erigit, 339, 428. Crucis signum in celo videt, 422. Subditos ad Christi fidem amplectendam invitavit, 465, 466 et seqq. Ejus imperium *δυναστεία*, 483, 541. Episcopus convivio excipit, 491. Quartam tributorum partem subditis remisit, 527. Die Paschæ omnibus elemosynam erogavit, 536. Pœnas celibatus et orbitatis sustulit, 538. Ejus principatu duo vitia invaluerunt, avaritia et hypocrisis, 535. Baptizatur Nicomediæ, 557. Moritur die Pentecostes, 559. Ejus exsequiæ quo honore celebratæ, 560 et seqq. Sepultus in templo Apostolorum, ibique pro ejus anima preces factæ, 562.

Constantinus Chlorus, Constantini Magni pater, princeps religiosissimus, 509. A Christianorum persecutione abstulit, 413. Ejus humanitas et indulgentia erga subditos, 414.

Coracio Ægyptius a Dionysio Alexandrino convictus 272.

Cornelius centurio, primus ex gentibus baptizatur a Petro, 42.

Cornelius episcopus Antiochiæ, 141.

Cornelius papa, 254.

Cornutus philosophus, 220.

Crescens a Paulo apostolo missus est in Gallias, 74.

Crescens Cynicus philosophus, 136, 137.

Cronius philosophus, 220.

Crucis signum salutare et vivificum, 451, 627. Crucis signo frontem signavit Constantinus, 481. Crucis signum in palatio posuit, 508. Crucis signum tutela et præsidium imperii, *ibid.* Flagellum dæmonum, 620. Ejus vis ac potentia, 628, 630, 631.

Culcianus persecutor Christianorum acerrimus occiditur, 366.

Cyprianus episcopus, 242. Rebaptizandos censet hæreticos, 251.

Cyrillus Antiochenus episcopus, 284.

Cyrus, Persarum rex, 408.

## D

Damas episcopus Magnesiæ, 107.

Danielis laudatio, 590, 591.

Decii imp. edictum adversus Christianos, 238. Ejusdem inanis, 600.

Dedicatio martyrii seu basilicæ Hierosolymitanæ, 549.

Demetrius episcopus Antiochiæ, 218, 251.

Demetrius episcopus Alexandriæ, 190.

Descriptio basilicæ Tyri, 580 et seqq.

Descriptio basilicæ Hierosolymitanæ, 501 et seqq.

Descriptio Domini Antiochiæ, 508, 629, 630. Basilicæ apostolorum Constantinopoli, 533.

Desposui dicebantur propinqui Servatoris nostri et ex illis orti, 23. Ex vico Nazaris et Cochaba oriundi, *ibid.*

Diaconi septem ab apostolis ordinati, 38.

Diem Dominicum et sextam feriam honorari præcepit Constantinus, 534, 536, 628. Diem Dominicum honorari Christus ipse præcepit, 664.

Diocletiani edicta contra Christianos, 294, 298, 318, 467. Diocletianus de statu mentis deturbatur, 309, 601.

Diodorus Siculus scripsit compendium *Bibliothecæ*, 616. Dionysia, martyr Alexandriæ, 259.

Dionysius Areopagita, primus Athenarum episcopus, 74.

Dionysius Corinthiorum episcopus, 143. Ejus epistola Catholica, *ibid.* et seqq.

Dionysius Romanæ urbis episcopus, 254, 277.

Dionysius ex consulari, 547.

Dionysius Halicarnassensis, 616.

Dionysius Alexandrinus, Origenis discipulus, Alexandrinæ scholæ præfector, 229. Episcopus ordinatur, 232. Ob fidem Christi relegatur Taposirim, 235. Ejus libri, 247, 248, 266, 269, 277. Relegatur in oppidum Cephro, 258. Moritur sub Gallieno, 278.

Dioscorus confessor, 259.

Dioscorus presbyter Alexandrinæ Ecclesiæ, 261.

Discipulorum Christi ordo et nomina nullibi scripta reperiantur, 30.